UTTW"I\#“?N

a1 'Ina

v wa a  d v o
WL TN UQGYRANI1TORIAITUIAES (Ayun 2), W.A. 2522.

Qe 's a { o 4 o
¥ A9, NITLIRNITARIATT, 41§y3;1uazqﬂn1mn11?nu1unw3nawaa
a

.'F

TINAMNY, 2524,
<

AR TE L e ;:::f,f’ x

&

b

Fred R. McFadden, J wd/?& A. Ho£f9s¢ Data Base Hanqgement The

Benjamin/Cum Bﬁblléhlng Company, 1985.

Gordon B. Davis and M gréthe H Olson, Management Information Systems

f ey .1..

Conceptual Funddtluns Struchnrejﬁnd Development,,McGraw-Hill

_.

Book Company, Second. Ed1t1ouf~19&5

George M. Scott, Eﬁhn01ples of Management Inforﬁaxlon Systens,

m_-ﬂ‘l

w
McGraw-Hill-Book Company, 1986.

David M. Kroenks, DataBase processing, Science reseach associates,Inc.,

Second: edition, 1983.

Doonges, R. William & Associates, Bank Financial Information Systenm,

System Suamary,  197%.

James Bradley, Introduction to Data Base Management in Business,

CBS College Publishing, 1983.

James Martin, Managing the Data Base Environment, Prentice-Hall Inc.,

1983.

James 0. Hicks, Jr. and Wayne E. Leininger, Accounting Information

Systems, West Publishing Company, Second edition, 1986.



]
AULINENINYINg
IR TAUNM TN




DIANUIN N,

DATA DICTIONARY

(d '

CRRPTE It EFY ag1u1suu;q ) 11@ 2 WUy Aa

B 1 v
1)  T18a8¢ia 77881917  TRgIvuananwuy-

ILEA BT
(1)
(2)
(3) 1 fna _fffE;; \TA DESCRIPTION)

(4)

- nuavxmmﬁ ):
Q. 5

(5

6) ﬂuﬁ%ﬂﬂ@ﬁﬁﬂﬁ“!ﬂ (SC

ﬂuﬁ G W%J‘W@ W?ﬁfﬂ s

aﬂlBﬂﬁl8¢l171izﬂﬂ13ﬂﬂua1ﬂihyﬂﬂI817U1i ajpizudaefwaavnaaa

QW’Fﬂ\ﬂﬂ‘im ANT1INETRE

(1 awaun (ORD)

(2) ?ﬂﬂﬁ11¢ (TABLE NAME)

. - 4 -
(3) A1RuNDavARENE (COL.#)
(4) Haiaufift (DATA NAME)

. o o <4
(5) awaunnmetauaﬁ (REF.#) TuR1719N 1)

(8) Quduﬁinnvxﬂudwﬁé (KEY)



114

ORD. DATA NAME DATA DESCRIPTION TYPE WIDTH SCALE NULLS
1 ACC_CODE  ACCOUNT CODE (GL. A/C) CHAR 8 NOT NULL
2 ACC_FR_NO ACCOUNT NUMBER (FROM ACCOUNT) CHAR 10 NULL
3 ACC_FR_T ACCOUNT TYPE (FROM ACCOUNT) CHAR 3 NULL
4 ACC_NAME ACCOUNT DESCRIPTION (GL. A/C) CHAR 40 NULL
5 ACC_NO ACCOUNT NUMBER CHAR 10 NULL
6 ACC_POST GL. ACCOUNT POST FLAG (0/1) CHAR 1 NULL
7 ACC_PRINT GL. ACCOUNT PRINT FLAG (0/1) CHAR 1 NULL
8 ACC_TO_NO ACCOUNT NUMBER (TO ACCOUNT) CHAR 10 NULL
9 ACC_TO_T ACCOUNT TYPE (TO ACCOUNT) CHAR 3 NULL

10 ACC_TYPE ACCOUNT TYPE (LOAN/DEPOSIT/TYPES) CHAR 3 NULL
11 ACC_TYPEl GL. A/C TYPE (N:NORMAL/Q:OUTSFAND) CHAR 1 NULL
12 ACC_TYPE2 GL. A/C TYPE (C:CREDIT/D:DEBIT) CHAR 1 NULL
13 BAL_AMT AMOUNT BALANCE OF GL. A/C NUMBER 14 2 NULL
14 BAL_APR AMOUNT BALANCE.OF APRIL NUMBER 14 2 NULL
15 BAL_AST AMOUNT BALANCE~OE“ASSET A/C NUMBER 14 2 NULL
16 BAL_AUG AMOUNT BALANCE#OF AUGUEST NUMBER 14 2 NULL
17 BAL_CAP AMOUNT BALANCE OF CAPITAL A/C NUMBER 14 2 NULL
18 BAL_DEC AMOUNT BALANGE OE' DECEMBER NUMBER 14 2 NULL
19 BAL_EXP AMOUNT BALANCE'QF /EXPENSE A/C NUMBER 14 2 NULL
20 BAL_FEB AMOUNT BALAN B FEBRUARY NUMBER 14 2 NULL
21 BAL_INC AMOUNT BALANCE' OF INCOME A/C NUMBER 14 2 NULL
22 BAL_JAN AMOUNT BALAN F JANUARY NUMBER 14 2 NULL
23 BAL_JUL AMOUNT BALANCE JOF JULY 4 4 NUMBER 14 2 NULL
24 BAL_JUN AMOUNT BALANCE OF JUNE . NUMBER 14 2 NULL
25 BAL_LIB AMOUNT BALANgE?OF,LIBILrgﬁiA/c NUMBER 14 2 NULL
26 BAL_MAR AMOUNT BALANCE QF MARCH = i NUMBER 14 2 NULL
27 BAL_MAY AMOUNT BALANCE OF MAY NUMBER 14 2 NULL
28 BAL_NOV AMOUNT BALANCE OF NOVEMBER . NUMBER 14 2 NULL
29 BAL_OCT AMOUNT -BALANCE OF OCTOBER UMBER 14 2 NULL
30 BAL_SEP AMOUNT: BALANCE OF SEPTEMBER ‘NUMBER 14 2 NULL
31 BF_BAL_AMT BALANCEFORWARD AMOUNT 'NUMBER 14 2 NULL
32 BF_BAL_AST B/F AMOUNT OF ASSET A/C -NUMBER 14 2 NULL
33 BF_BAL_CAP B/F AMOUNT OF CAPITAL A/C | NUMBER 14 2 NULL
34 BF_BAL_EXP B/F AMOUNT OF EXPENSE A/C NUMBER 14 2 NULL
35 BF_BAL_INC B/F_AMOUNT QF. INCOME A/C NUMBER 14 2 NULL
36 BF_BAL_LIB B/F AMOUNT OF LIBILITY |A/C NUMBER 14 2 NULL
37 BF_CR_AMT B/F|CREDLT AMOUNT NUMBER 14 2 NULL
38 BF_CR_AST B/F.CREDIT AMOUNT OF ASSET A/C NUMBER 14 2 NULL
39 BF_CR_CAP B/F CREDIT AMOUNT OF CAPITAL A/C NUMBER 14 2 NULL
40 BF_CR_EXP' '8/F| CREDIT AMOUNT |OF “EXPENSE| A/C NUMBER 14 2 NULL
41 BF_CR_INC ! B/F!CREDIT AMOUNT 'GF (INCOME A/C NUMBER 14 2 NULL
42 BF_CR_LIB B/F CREDIT AMOUNT OF LIBILITY A/C  NUMBER 14 2 NULL
43 BF_DB_AMT B/F DEBIT AMOUNT NUMBER 14 2 NULL
44 BF_DB_AST B/F DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C NUMBER 14 2 NULL
45 BF_DB_CAP B/F DEBIT AMOUNT OF CAPITAL A/C NUMBER 14 2 NULL
46 BF_DB_EXP B/F DEBIT AMOUNT OF EXPENSE A/C NUMBER 14 2 NULL
47 BF_DB_INC B/F DEBIT AMOUNT OF INCOME A/C NUMBER 14 2 NULL
48 BF_DB_LIB B/F DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C NUMBER 14 2 NULL
49 BRN_CODE  BRANCH CODE (USE AS KEY) CHAR 2 NOT NULL
50 BRN_CODE  BRANCH CODE (USE AS DATA) CHAR 3 NULL
51 BRN_NAME  BRANCH NAME CHAR 40 NULL
52 BRN_REF BRANCH CODE (USE AS DATA) CHAR 3 NOT NULL
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ORD. DATA NAME DATA DESCRIPTION TYPE WIDTH SCALE NULLS
53 BRN_REF BRANCH CODE (USE AS KEY) CHAR 3 NULL
54 CHQ_AMT AMOUNT OF CHEQUE NUMBER 14 2 NULL
55 CHQ_BANK  OWNER BANK OF CHEQUE CHAR 1 NULL
56 CHQ_CLR CHEQUE CLEARING FLAG (0/1) CHAR 1 NULL
57 CHQ_CODE  CHEQUE CODE (FROM ISSUE) CHAR 13 NOT NULL
58 CHQ_DUE DATE OF CHEQUE DUE DATE 7 NULL
59 CHQ_OWN OWNER ACCOUNT NUMBER OF CHEQUE CHAR 10 NULL
60 CR_AMT CREDIT AMOUNT NUMBER 14 2 NULL
61 CR_APR CREDIT AMOUNT OF APRIL NUMBER 14 2 NULL
62 CR_AST CREDIT AMOUNT OF ASSET A/C NUMBER 14 2 NULL
63 CR_AST_APR CREDIT AMOUNT OF ASSET' A/C. (APR) NUMBER 14 2 NULL
64 CR_AST_AUG CREDIT AMOUNT OF ASSET A/C.(AUG) NUMBER 14 2 NULL
65 CR_AST_DEC CREDIT AMOUNT OF ASSET “A/CG*(DEC) NUMBER 14 2 NULL
66 CR_AST_FEB CREDIT “AMOUNT OF AE@ET A/C (FEB) NUMBER 14 2 NULL
67 CR_AST_JAN CREDIT«AMOUNT“OF ASSET A/C (JAN) NUMBER 14 2 NULL
68 CR_AST_JUL CREDIT OF ASSET A/C (JUL) NUMBER 14 2 NULL
69 CR_AST_JUN CREDT OF /ASBET A/C (JUN) NUMBER 14 2 NULL
70 CR_AST_MAR CREDI OF ASSET A/C (MAR) NUMBER 14 2 NULL
71 CR_AST_MAY CREDT /QF: ASSET A/C (MAY) NUMBER 14 2 NULL
72 CR_AST_NOV CREDITAMQUNT OF ASSET A/C (NOV) NUMBER 14 2 NULL
73 CR_AST_OCT CREDIT AMOUNT/OF ASSET/A/C (0CT) NUMBER 14 2 NULL
74 CR_AST_SEP CREDIT OF .ASSET A/C (SEP) NUMBER 14 2 NULL
75 CR_AUG CREDI OF'mUGﬁﬁsT_ NUMBER 14 2 NULL
76 CR_CAP CREDIT AMOUNT-OF CAPITAL A/C NUMBER 14 2 NULL
77 CR_CAP_APR CREDIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (APR) NUMBER 14 2 NULL
78 CR_CAP_AUG CREDIT AMG NT OF CAPITAL A/C (APR) NUMBER 14 2 NULL
79 CR_CAP_DEC CREDIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (DEC) NUMBER 14 2 NULL
80 CR_CAP_FEB CREDIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (FEB) NUMBER 14 2 NULL
81 CR_CAP_JAN CREDIT AMOUNT OF CAPITAL A/Cu(JAN)- NUMBER 14 2 NULL
82 CR_CAP_JUL CREDIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (JULJ;;NUMBER 14 2 NULL
83 CR_CAP_JUN CRED | NUMBER 14 2 NULL
84 CR_CAP_MAR CREDIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (MAR)" NUMBER 14 2 NULL
85 CR_CAP_MAY CREDIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (MAY) NUMBER 14 2 NULL
86 CR_CAP_NOV CREDIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (NOV) NUMBER 14 2 NULL
87 CR_CAP_OCT CREDIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (OCT) NUMBER 14 2 NULL
88 CR_CAP_SEP~CREDIT) AMOUNT/OP CAPITALOA/CY (SEP):") NUMBER 14 2 NULL
89 CR_DEC CREDIT AMQUNT OF DECEMBER NUMBER 14 2 NULL
90 CR_EXP CREDIT AMOUNT OF EXPENSE A/C NUMBER 14 2 NULL
91 CR_EXP_APR CREDIT AMOUNT OF<EXPENSE A/C.(APR) NUMBER 14 2 NULL
92 CR_EXP_AUG ~CREDIT)AMOUNT <OF | EXPENSE-A/CY (APR) | NUMEER 14 2 NULL
93 CR_EXP_DEC CREDIT, AMOUNT |OE/ EXPENSE A/G" (DEC) . NUMBER 14 2 NULL
94 CR_EXP,_FEB CREDIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (FEB) NUMBER 14 2 NULL
95 CR_EXP_JAN CREDIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (JAN) NUMBER 14 2 NULL
96 CR_EXP_JUL CREDIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (JUL) NUMBER 14 2 NULL
97 CR_EXP_JUN CREDIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (JUN) NUMBER 14 2 NULL
98 CR_EXP_MAR CREDIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (MAR) NUMBER 14 2 NULL
99 CR_EXP_MAY CREDIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (MAY) NUMBER 14 2 NULL

100 CR_EXP_NOV CREDIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (NOV) NUMBER 14 2 NULL
101 CR_EXP_OCT CREDIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (OCT) NUMBER 14 2 NULL
102 CR_EXP_SEP CREDIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (SEP) NUMBER 14 2 NULL
103 CR_FEB CREDIT AMOUNT OF FEBRUARY NUMBER 14 2 NULL
104 CR_INC CREDIT AMOUNT OF INCOME A/C NUMBER 14 2 NULL
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ORD. DATA NAME DATA DESCRIPTION TYPE  WIDTH SCALE NULLS
105 CR_INC_APR CREDIT AMOUNT OF INCOME A/C (APR) NUMBER 14 2 NULL
106 CR_INC_AUG CREDIT AMOUNT OF INCOME A/C (APR) NUMBER 14 2 NULL
107 CR_INC_DEC CREDIT AMOUNT OF INCOME A/C (DEC) NUMBER 14 2 NULL
108 CR_INC_FEB CREDIT AMOUNT OF INCOME A/C (FEB) NUMBER 14 2 NULL
109 CR_INC_JAN CREDIT AMOUNT OF INCOME A/C (JAN) NUMBER 14 2 NULL
110 CR_INC_JUL CREDIT AMOUNT OF INCOME A/C (JUL) NUMBER 14 2 NULL
111 CR_INC_JUN CREDIT AMOUNT OF INCOME A/C (JUN) NUMBER 14 2 NULL
112 CR_INC_MAR CREDIT AMOUNT OF INGOME A/C; (MAR) NUMBER 14 2 NULL
113 CR_INC_MAY CREDIT AMOUNT OF INCOME A/C AMAY) NUMBER 14 2 NULL
114 CR_INC_NOV CREDIT AMOUNT OF INCOME A/CANOV) NUMBER 14 2 NULL
115 CR_INC_OCT CREDIT AMOUNE-OF INcogg A/C“{OCP) NUMBER 14 2 NULL
116 CR_INC_SEP CREDIT AMOUNT“OF INCOME A/C(SEP)" NUMBER 14 2 NULL
117 CR_JAN CREDIT AMOUNT"OF. JANUARY NUMBER 14 2 NULL
118 CR_JUL CREDIT AMOUN*OE-JULY | NUMBER 14 2 NULL
119 CR_JUN CREDIT A EAJONE NUMBER 14 2 NULL
120 CR_LIB CREDIT AMQUNT OF ALIBILITY A/C NUMBER 14 2 NULL
121 CR_LIB_APR CREDIT A "OF LIBILITY A/C (APR) NUMBER 14 2 NULL
122 CR_LIB_AUG CREDIT AMQUNT/OR‘LIBILITY A/C (APR) NUMBER 14 2 NULL
123 CR_LIB_DEC CREDIT AMOUNE' OF LIBTLITY A/C (DEC) NUMBER 14 2 NULL
124 CR_LIB_FEB CREDIT AMOUNT OF/LIBILITY A/C (EEB) NUMBER 14 2 NULL
125 CR_LIB_JAN CREDIT AMQUNT/OF LIBTLITY A/C (JAN) NUMBER 14 2 NULL
126 CR_LIB_JUL CREDIT AMOUM LIBiLITTJA/C (JUL) NUMBER 14 2 NULL
127 CR_LIB_JUN CREDIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (JUN) NUMBER 14 2 NULL
128 CR_LIB_MAR CREDIT AMOUNT/OF, LIBILITY A/C (MAR) NUMBER 14 2 NULL
129 CR_LIB_MAY CREDIT AMOUNT OF'LIBILITY A/C' (MAY) NUMBER 14 2 NULL
130 CR_LIB_NOV CREDIT AMOUNT OF LIBILITY A/C.(NOV) NUMBER 14 2 NULL
131 CR_LIB_OCT CREDIT AMOUNT OF-LIBILITY A/C (OCT) NUMBER 14 2 NULL
132 CR_LIB_SEP CREDIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (SEP)ANUMBER 14 2 NULL
133 CR_MAR CREDITfi?OUNT“O?‘HRRLH NUMBER 14 2 NULL
134 CR_MAY CREDIT AMOUNT OF MAY NUMBER 14 2 NULL
135 CR_NOV CREDIT AMOUNT OF NOVEMBER NUMBER 14 2 NULL
136 CR_OCT CREDIT AMOUNT OF OCTOBER "NUMBER 14 2 NULL
137 CR_SEP CREDIT AMOUNT.OF SEPTEMBER NUMBER 14 2 NULL
138 CTL_CR_AMT CURRENT |CREDIT AMOUNT(CTL- RECORD)\NUMBER 14 2 NULL
139 CTL_CUR  CURRENT. DATE/MONTH/YEAR NUMBER 2 0 NOT NULL
140 CTL_DB_AMT CURRENT DEBIT AMOUNT (CTL RECORD) NUMBER 14 2 NULL
141 CTL_TYPE CONTROL TYPE (D/M/Y) CHAR 1 NOT NULL
142 DATE_NO,~ ¢DATE, OF, MONTH END NUMBER 2 0 NULL
143 DB_AMT DEBIT [AMOUNT NUMBER ' (14 2 NULL
144 DB_APR DEBIT AMOUNT OF APRIL NUMBER 14 2 NULL
145 DB_AST DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C NUMBER 14 2 NULL
146 DB_AST_APR DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (APR) NUMBER 14 2 NULL
147 DB_AST_AUG DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (AUG) NUMBER 14 2 NULL
148 DB_AST_DEC DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (DEC) NUMBER 14 2 NULL
149 DB_AST FEB DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (FEB) NUMBER 14 2 NULL
150 DB_AST_JAN DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (JAN) NUMBER 14 2 NULL
151 DB_AST JUL DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (JUL) NUMBER 14 2 NULL
152 DB_AST_JUN DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (JUN) NUMBER 14 2 NULL
153 DB_AST MAR DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (MAR) NUMBER 14 2 NULL
154 DB_AST_MAY DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (MAY) NUMBER 14 2 NULL
155 DB_AST _NOV DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (NOV) NUMBER 14 2 NULL
156 DB_AST_OCT DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (OCT) NUMBER 14 2 NULL
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ORD. DATA NAME DATA DESCRIPTION TYPE  WIDTH SCALE NULLS
157 DB_AST_SEP DEBIT AMOUNT OF ASSET A/C (SEP) NUMBER 14 2 NULL
158 DB_AUG DEBIT AMOUNT OF AUGUEST NUMBER 14 2 NULL
159 DB_CAP DEBIT AMOUNT OF CAPITAL A/C NUMBER 14 2 NULL
160 DB_CAP_APR DEBIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (APR) NUMBER 14 2 NULL
161 DB_CAP_AUG DEBIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (APR) NUMBER 14 2 NULL
162 DB_CAP_DEC DEBIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (DEC) NUMBER 14 2 NULL
163 DB_CAP_FEB DEBIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (FEB) NUMBER 14 2 NULL
164 DB_CAP_JAN DEBIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (JAN) NUMBER 14 2 NULL
165 DB_CAP_JUL DEBIT AMOUNT OF GARITAL A/C (JUL) NUMBER 14 2 NULL
166 DB_CAP_JUN DEBIT AMOUNT OF CAPITAL K&ijJUN) NUMBER 14 2 NULL
167 DB_CAP_MAR DEBIT AMOUNT. OF CAPITAL (MAR) NUMBER 14 2 NULL
168 DB_CAP_MAY DEBIT AMOUN® OF CAPITAL AZC (MAY) NUMBER 14 2 NULL
169 DB_CAP_NOV DEBIT AMOUNT OF CAPITAL A/C (NOV) NUMBER 14 2 NULL
170 DB_CAP_OCT DEBIT AMOUNT OF-CAPITAL A/C (OCT) " NUMBER 14 2 NULL
171 DB_CAP_SEP DEBIT AMOUN® OF‘CAPITAL A/C (SFP) . NUMBER 14 2 NULL
172 DB_DEC DEBIT AMOUNZ/OF DECEM§§R NUMBER 14 2 NULL
173 DB_EXP DEBIT AMQUNT ,OF/EXPENSE A/C NUMBER 14 2 NULL
174 DB_EXP_APR DEBIT AMOUNE OF /EXPENSE/A/C (APR). NUMBER 14 2 NULL
175 DB_EXP_AUG DEBIT AMQUNT/OE' EXPENSE A/C (APR) ' NUMBER 14 2 NULL
176 DB_EXP_DEC DEBIT AMOU !gﬁPENS A/C (DEC) ~'NUMBER 14 2 NULL
177 DB_EXP_FEB DEBIT AMOUNT /OF/ EXPENSELA/C (FEB) . NUMBER 14 2 NULL
178 DB_EXP_JAN DEBIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (JAN)  NUMBER 14 2 NULL
179 DB_EXP_JUL DEBIT AMOU ‘EXPENSEA/C (JUL), NUMBER 14 2 NULL
180 DB_EXP_JUN DEBIT AMOUNT OF EXPENSE'A/C (JUN) NUMBER 14 2 NULL
181 DB_EXP_MAR DEBIT AMOUNT/OF, EXPENSE B#EI(MAR) NUMBER 14 2 NULL
182 DB_EXP_MAY DEBIT AMOUNT OF'EXPENSE A/C (MAY) NUMBER 14 2 NULL
183 DB_EXP_NOV DEBIT AMOUNT OF EXPENSE A/C(NOV) NUMBER 14 2 NULL
184 DB_EXP_OCT DEBIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (OCT) NUMBER 14 2 NULL
185 DB_EXP_SEP DEBIT AMOUNT OF EXPENSE A/C (SEP) ™ NUMBER 14 2 NULL
186 DB_FEB DEBITigzoﬂNT—OF FEBRUARY NUMBER 14 2 NULL
187 DB_INC DEBIT AMOUNT OF INCOME A/C _NUMBER 14 2 NULL
188 DB_INC_APR DEBIT AMOUNT OF INCOME A/C (APR) | NUMBER 14 2 NULL
189 DB_INC_AUG DEBIT AMOUNT OF INCOME A/C (APR) ~ NUMBER 14 2 NULL
190 DB_INC_DEC DEBIT AMOUNT.OF INCOME A/C: (DEC)  NUMBER 14 2 NULL
191 DB_INC_FEB DEBIT) AMOUNT"OF/INCOMEAZC ((FEB)| ~y NUMBER 14 2 NULL
192 DB_INC_JAN DEBIT AMOUNT.OF INCOME A/C (JAN) | NUMBER 14 2 NULL
193 DB_INC_JUL DEBIT AMOUNT OF INCOME A/C (JUL)  NUMBER 14 2 NULL
194 DB_INC_JUN DEBIT AMOUNT OF INGOME A/C (JUN)  NUMBERAS 14 2 NULL
195 DB_INCMAR (DEBIT~AMQUNT, OF INCOME| X/ (MAR) O/ INUMBER™) 014 2 NULL
196 DB_INC ‘MAY DEBIT,AMOUNT OF ENGOME!A/C (MAY) & | INUMBERY| | 14 2 NULL
197 DB_INC_NOV DEBIT AMOUNT OF INCOME A/C (NOV)  NUMBER 14 2 NULL
198 DB_INC_OCT DEBIT AMOUNT OF INCOME A/C (OCT)  NUMBER 14 2 NULL
199 DB_INC_SEP DEBIT AMOUNT OF INCOME A/C (SEP)  NUMBER 14 2 NULL
200 DB_JAN DEBIT AMOUNT OF JANUARY NUMBER 14 2 NULL
201 DB_JUL DEBIT AMOUNT OF JULY NUMBER 14 2 NULL
202 DB_JUN DEBIT AMOUNT OF JUNE NUMBER 14 2 NULL
203 DB_LIB DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C NUMBER 14 2 NULL
204 DB_LIB_APR DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (APR) NUMBER 14 2 NULL
205 DB_LIB_AUG DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (APR) NUMBER 14 2 NULL
206 DB_LIB_DEC DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (DEC) NUMBER 14 2 NULL
207 DB_LIB_FEB DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (FEB) NUMBER 14 2 NULL
208 DB_LIB_JAN DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (JAN) NUMBER 14 2 NULL
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ORD. DATA NAME DATA DESCRIPTION TYPE WIDTH SCALE NULLS
209 DB_LIB_JUL DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (JUL) NUMBER 14 2 NULL
210 DB_LIB_JUN DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (JUN) NUMBER 14 2 NULL
211 DB_LIB_MAR DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (MAR) NUMBER 14 2 NULL
212 DB_LIB_MAY DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (MAY) NUMBER 14 2 NULL
213 DB_LIB_NOV DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (NOV) NUMBER 14 2 NULL
214 DB_LIB_OCT DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (OCT) NUMBER 14 2 NULL
215 DB_LIB_SEP DEBIT AMOUNT OF LIBILITY A/C (SEP) NUMBER 14 2 NULL
216 DB_MAR DEBIT AMOUNT OF MARCH NUMBER 14 2 NULL
217 DB_MAY DEBIT AMOUNT OF MAY | . NUMBER 14 2 NULL
218 DB_NOV DEBIT AMOUNT OF NOVEMBE%, NUMBER 14 2 NULL
219 DB_OCT DEBIT AMOUNT. OF OCTOBERS # NUMBER 14 2 NULL
220 DB_SEP DEBIT AMOUNE OF SEPTEMBER" o NUMBER 14 2 NULL
221 DEPO_CODE DEPOSIT ACCOUNT CODE, CHAR 3 NOT NULL
222 DEPO_CR CREDIT AMOUNT OF DEPOSIT A/C CHAR 8 NULL
223 DEPO_DB DEBIT AMOUNT OF DEPOSIT A/C CHAR 8 NULL
224 DEPO_NAME DEPOSIT DESCRIPTION CHAR 40 NULL
225 DEP_CODE  DEPARTMENT#CODE (USEBAS KEY) CHAR 3 NOT NULL
226 DEP_NAME  DEPART SCRIPTI CHAR 40 NULL
227 DEP_REF DEPARTMENZ CODE AUSE AS DATA) CHAR 3 NOT NULL
228 LAST_AMT  LAST AMQUNT/OF GL. TRANSACTION NUMBER 14 2 NULL
229 LAST_DATE LAST DATE Frcy TRAN%PCTION DATE T NULL
230 LOAN_CODE LOAN ACCOUN CHAR 3 NOT NULL
231 LOAN_CR CREDIT AMOUNTS OF LOAN W/c CHAR 8 NULL
232 LOAN_ DB DEBIT AMOI q'km‘LOAN a/C CHAR 8 NULL
233 LOAN_NAME LOAN DESC IB&ION + ‘;1_ CHAR 40 NULL
234 MONTH_NO  MONTH r = NUMBER 2 0 NOT NULL
235 NO_ACC_APR TOTAL NUMBER otﬁA/c IN APRTL NUMBER 8 0 NULL
236 NO_ACC_AUG TOTAL NUMBER OF A/C IN AUGDEST NUMBER 8 0 NULL
237 NO_ACC_DEC TOTAL, NUMBER OF A/C IN DECEMBER NUMBER 8 0 NULL
238 NO_ACC_FEB TOTAL-NUMBER OF A/C IN FEBRUARY - NUMBER 8 0 NULL
239 NO_ACC_JAN TOTAL " ER OF A/C IN JANUARY © NUMBER 8 0 NULL
240 NO_ACC_JUL TOTAL"NUMBER OF A/C IN JULY —  NUMBER 8 0 NULL
241 NO_ACC_JUN TOTAL NUMBER OF A/C IN JUNE . NUMBER 8 0 NULL
242 NO_ACC_MAR TOTAL NUMBER OF A/C IN MARCH NUMBER 8 0 NULL
243 NO_ACC_MAY TOTAL NUMBER OF A/C IN MAY NUMBER 8 0 NULL
244 NO_ACC_NOV TOTAL|NUMBER OF) A/COIN “NOVEMBER NUMBER 8 0 NULL
245 NO_ACC_OCT TOTAL¢ NUMBER OF A/C IN QCTOBER NUMBER 8 0 NULL
246 NO_ACC_SEP TQTAL NUMBER OF A/C IN SEPTEMBER NUMBER 8 0 NULL
247 TRN_AMT AMOUNT OF TRANSACTION NUMBER 14 2 NULL
248 TRN_AMT_TC/AMOUNT. QYPE 40 :CASHA1: CHEQUR) CHAR 1 NULL
249 TRN_CHQ_NO| CHEQUE NUMBER' OF ‘TRANSACTION CHAR 13 NULL
250 TRN_CLS TRANSACTION EFFECT TO CLOSE A/C CHAR 1 NULL
251 TRN_CODE  TRANSACTION CODE (USE AS KEY) CHAR 3 NOT NULL
252 TRN_CODE  TRANSACTION CODE (USE AS DATA) CHAR 3 NULL
253 TRN_DATE DATE OF TRANSACTION DATE 7 NOT NULL
254 TRN_DOC DOCUMENT OF TRANSACTION CHAR 8 NULL
255 TRN_DSC ~ DOCUMENT DESCRIPTION CHAR 40 NULL
256 TRN_MAC MACHINE CODE (DONE) CHAR 4 NULL
257 TRN_NAME  TRANSACTION DESCRIPTION CHAR 40 NULL
258 TRN_NO TOTAL NUMBER OF TRANSACTIONS DONE  NUMBER 2 0 NULL
259 TRN_OPN TRANSACTION EFFECT TO OPEN A/C CHAR 1 NULL
260 TRN_REF REFERENCE OF TRANSACTION CHAR 8 NULL
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ORD. DATA NAME DATA DESCRIPTION TYPE  WIDTH SCALE NULLS
261 TRN_REV TRANSACTION REVERSING (0:REV/1:NO) CHAR /| NULL
262 TRN_RSP TRANSACTION RESPONSE CODE (0/1) CHAR NULL
263 TRN_SEQ TRANSACTION SEQUENCE NUMBER 8 0 NOT NUL
264 TRN_SLIP  TOTAL NUMBER OF SLIPS NUMBER 3 0 NULL
265 TRN_TYPE  TYPE OF TRANSACTION (C:CR/D:DB) CHAR & NULL
266 YEAR YEAR NUMBER 4 0 NOT NUL
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ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY

1 ACCOUNT_TRANSACTION 1 TRN_DATE 253  PRIMARY
2 TRN_SEQ 263  PRIMARY

3 BRN_CODE 50

4 DEP_CODE 225

5 BRN_REF 52

6 DEP_REF 227

7 TRN_CODE 252

8 TRN_AMT 247

! | /9 TRN_REF 260

-ﬂf TRN_DOC 254

/ “DSC 255

'R SLIP 264

2 BRANCH_CURRENT_BALANCE <

g—

1 “BRN- CODE 49  PRIMARY
2 BF.CR_AST 38
3 BE_DB_AST 44
4 BF_BAL AST 32
| 5 BF_CR.LIB 42
/' 6 BF_DB_LIB 48
7. BE_BAL_LIB 36
8 BF_CR_CAP 39
9 BE_DB_CAP 45
0 BF_BAL_CAP 33
1 BF_CR_INC 41
J§ 2 BE_DB_INC 47
13 BF_BAL_INC 35
'r"f}l'*'BF _CR_EXP 40
: —t15 BF_DB_EXP 46
S ' 16 BF_BAL_EXP 34

\ 17 CR_AST [ 62

p & 18-DB-AST - | 145
Y 19 BAL AST~ 15
T 20 CR_LIB 120
o 21 DB_LIB- 203
22 BAL_LIB 25

23, CR, CAP 76

24 'DB- CAP 159

25 BAL_CAP 17

26 CR_INC 104

27, DB_INC 187

28 BAL_INC 21

29' CR_EXP 90

30 DB_EXP 173

31 BAL_EXP 19

3 BRANCH_FORECAST BALANCE 1 YEAR 266  PRIMARY
2 BRN_CODE 49  PRIMARY
3 CR_AST JAN 67
4 DB_AST JAN 150
5 CR_LIB_JAN 125
6 DB_LIB_JAN 208
7 CR_CAP_JAN 8l
8 DB_CAP_JAN 164
9 CR_INC_JAN 109
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TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY
BRANCH_FORECAST BALANCE 10 DB_INC_JAN 192
11 CR_EXP_JAN 95
12 DB_EXP_JAN 178
13 CR_AST FEB 66
14 DB_AST_FEB 149
15 CR_LIB_FEB 124
16 DB_LIB_FEB 207
17 CR_CAP_FEB 80
18 DB_CAP_FEB 163
19 CR_INC_FEB 108
20 DB_INC_FEB 191
“21 CR_EXP_FEB 94
24-DB_EXP_FEB 177
4 23R AST MAR 70
24-DB_AST MAR 153
25 CR_LIB_MAR 128
\ 26 DB_LIB MAR 211
! 27 CR_CAP MAR 84
v 28 DB_CAP_MAR 167
& 29 CRLINC_MAR 112
=0 . 30 DB_INC MAR 195
" 31 CR_EXP MAR 98
4 32 DB_EXP_MAR 181
S04 "B 0R_AST APR 63
<) 34 DB AST_APR 146
R == 350CR LIB APR 121
~ 36 DB_LIB_APR 204
=37 CR_CAP_APR 77
'~ 138 DB_CAP_APR 160
\ 39 CRLINC APR 105
- 40-DB_INC APR 188
/ 41 CR_EXP_APR 91
42 DB_EXP APR 174
43 CR_AST MAY 71
44 DB_AST_MAY 154
45,CR-LIB, MAY 129
46 DB_LIB_MAY 212
47 CR_CAP_MAY 85
48 DB_CAP_MAY . 168
49, CRAINC) MAY.~, 118
50.DB_INC_MAY.' 196
51 CR_EXP MAY 99
52 DB_EXP_MAY 182
53 CR_AST_JUN 69
54 DB_AST_JUN 152
55 CR_LIB_JUN 127
56 DB_LIB_JUN 210
57 CR_CAP_JUN 83
58 DB_CAP_JUN 166
59 CR_INC_JUN 111
60 DB_INC_JUN 194
61 CR_EXP_JUN 97
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ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME

REF.# KEY

3 BRANCH_FORECAST_BALANCE

62 DB_EXP_JUN
63 CR_AST JUL
64 DB_AST JUL
65 CR_LIB_JUL
66 DB_LIB_JUL
67 CR_CAP_JUL
68 DB_CAP_JUL
69 CR_INC_JUL

0 DB_INC_JUL

)47
w\z%; CR_EXP_JUL
2

i . e
J b rdd i 1“

| yaadea
L .r

F ' |
il J.'n / = J{!

72-DB_EXP_JUL
F3°CR_AST_AUG
T4"DB_AST AUG
75 CROLIB_AUG
76 DB_LIB_AUG
77 CR.CAP_AUG
78 DB_CAP_AUG
79. CRLINC_AUG
80 DB_INC_AUG
81 CR_EXP AUG
82 DB_EXP_AUG
83 CR_AST SEP
"84 DB_AST_SEP
85 CR_LIB_SEP

86 DB_LIB_SEP

87 CR_CAP_SEP

T 88 DB_CAP_SEP

89 CR_INC_SEP
90 DB_ING SEP

91 CR_EXP _SEP
92 DB_EXP SEP
93 CR_AST_OCT
94 DB_AST OCT
95 CR_LIB_OCT
96 DB_LIB-QCT
97 CR_CAP_OCT
98 DB_CAP_OCT
99.CR_INC_OCT
YOO DBUINC OCT
101 ER_EXP_OCT
102 DB_EXP_OCT
103 CR_AST_NOV
104 DB_AST_NOV
105 CR_LIB_NOV
106 DB_LIB_NOV
107 CR_CAP_NOV
108 DB_CAP_NOV
109 CR_INC_NOV
110 DB_INC_NOV
111 CR_EXP_NOV
112 DB_EXP_NOV
113 CR_AST_DEC

180

68
151
126
209

82
165
110
193

96
179

64
147
122
205

78
161
106
189

92
175

74
il
132
215

88
171
116
199
102
185

73
156
131
214

87
170
115
198
101
184

12
185
130
213

86
169
114
197
100
183

65
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ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY
3 BRANCH_FORECAST_BALANCE 114 DB_AST_DEC 148
115 CR_LIB_DEC 123
116 DB_LIB_DEC 206
117 CR_CAP_DEC 79
118 DB_CAP_DEC 162
119 CR_INC_DEC 107
120 DB_INC_DEC 190
121 CR_EXP_DEC 93
122 DB_EXP_DEC 176
4 BRANCH_STATISTIC_BALANCE 1 YEAR 266  PRIMARY
# . 2 BRN_CODE 49  PRIMARY
3 CR_AST_JAN 67
2 4 DB_AST JAN 150
: 5 CR_LIB_JAN 125
6 DB_LIB_JAN 208
u 7CR_CAP_JAN 81
\ 8 DB_CAP_JAN 164
.. 9 CR_INC_JAN 109
4 478 10 DB_INC_JAN 192
V S 1} CR_EXP_JAN 95
4 5 & . 12 DB_EXP JAN 178
Ry 13 CR_AST FEB 66
- . 4, 14 DB_AST FEB 149
s % 15 CR_LIB FEB 124
'+~ 44, 16 DB _LIB FEB 207
¥y .= = 3, 170CR_CAP_FEB 80
- 18 DB_CAP_FEB 163
- 19 CR_INC_FEB 108
- *~ “20,DB_INC FEB 191
A 21 CR_EXP_FEB 94
- 22°DB_EXP_FEB 177
23 CR_AST MAR 70
24 DB_AST MAR 153
— 25 CR_LIB_MAR 128
26 DB_LIB_MAR 211
27 CR_CAP) MAR 84
28 DB_CAP/MAR 167
29 CR_INC_MAR 112
30.DB_INC_MAR 2195
31\ CR/EXP, MARZ) (o8
32:DB_EXP_ MARD | 181
33 CR_AST_APR 63
34 DB_AST _APR 146
35 CR_LIB_APR 121
36 DB_LIB_APR 204
37 CR_CAP_APR 77
38 DB_CAP_APR 160
39 CR_INC_APR 105
40 DB_INC_APR 188
41 CR_EXP_APR 91
42 DB_EXP_APR 174
43 CR_AST MAY 71
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ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY
4 BRANCH_STATISTIC_BALANCE 44 DB_AST_MAY 154
' 45 CR_LIB_MAY 129
46 DB_LIB_MAY 212
47 CR_CAP_MAY 85
48 DB_CAP_MAY 168
49 CR_INC_MAY 113
50 DB_INC_MAY 196
51 CR_EXP_MAY 99
52 DB_EXP_MAY 182
53 CR_AST JUN 69
_ 54 DB_AST JUN 152
#4455 CR_LIB_JUN 127
“ 56 DB_LIB_JUN 210
57 CR_CAP_JUN 83
58 DB_CAP_JUN 166
59°CR_INC_JUN 111
- 60 DB_INC_JUN 194
;{f,f’ \ 61 CR_EXP_JUN 97
p ; 62 DB_EXP_JUN 180
4 3 4 63.CR_AST JUL 68
j;fff : . 4 64 DB_AST JUL 151
: f /. 5 p 65\CR_LIB_JUL 126
/ £ ] 7 66 DB_LIB _JUL 209
/ s | 67 CR_CAP_JUL 82
/ L W% 68 DB_CAP JUL 165
4 AR T89"ER_INC_JUL 110
J , j;;7om3m1m 193
e g 71 CR_EXP_JUL 96
= - .72 DB_EXP_JUL 179
) e SSSSS33. CR_AST AUG 64
(2 74 DBJAST_AUG 147
T~ 75°CR-LIB_AUG 122
~f 76 DB_BIB_AUG 205
77 CR_CAP_AUG 178
- 78 DB CAP_AUG 161
79 CR_INC_AUG 106
80; DB_INCZAUG 189
81 CR_EXPAUG 92
82 DB_EXP_AUG 175
83 CR_AST SER, s 174
840DB AAST-SEP, 0157
85 CRULIB_SEP, [ 132
86 DB_LIB_SEP 215
87 CR_CAP_SEP 88
88 DB_CAP_SEP 171
89 CR_INC_SEP 116
90 DB_INC_SEP 199
91 CR_EXP_SEP 102
92 DB_EXP_SEP 185
93 CR_AST_OCT 73
94 DB_AST OCT 156
95 CR_LIB_OCT 131
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125

ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME REF. # KEY

4 BRANCH_STATISTIC_BALANCE 96 DB_LIB_OCT 214
97 CR_CAP_OCT 87
98 DB_CAP_OCT 170
99 CR_INC_OCT 115

100 DB_INC_OCT 198
101 CR_EXP_OCT 101
102 DB_EXP_OCT 184
103 CR_AST NOV 72
104 DB_AST NOV 155
105 CR_LIB_NOV 130
4106 DB_LIB_NOV 213
/107 CR_CAP_NOV 86
)3.DB_CAP_NOV 169
109+CR_INC_NOV 114

© 110°DRTINC NOV 197
111 CRUEXP NOV 100
- = . 112 DBLEXP NOV 183
;#f,f“ | | 113 CRASTDEC 65
4 ' 114 DB_AST DEC 148
£/ /54 115 CRELIB DEC 123
4 // " 116 DBLIBDEC 206
yiyP 4117 CR.CAP_DEC 79
;// f I+, -&.'118 DB_CAP DEC 162
£ 41 % 119 R INCDEC 107
' J 745 “8%0 pBIINC DEC 190
2700 @Bxe e 93
f .= 122 DBEXPDEC 176
5 CHART_OF BRANCH JESSe - ) BRN CODE 49  PRIMARY
= - 2 BRNNAME 51
6 CHART_OF_DEPARTMENT -~ “1 DEP_CODE 225 PRIMARY

DEP_NAME 226
DEPO_GODE - 221  PRIMARY
DEPO_NAME 224

A
7 CHART__OF_DEPQS_-EET_AC

DEPO_CR 222
- DEPO_DB 223
-5 8 CHART_OF_GL_ACCOUNT ACC_CODE 1 PRIMARY
RCC/NAME 4

ACC_TYPE1 11
ACC_TYPE2 12
LOAN_CODE 230 PRIMARY
LOANINAME™) 233

9 CHART OF_LOAN_AC

LOAN [CR 231
LOAN_DB 232

10 CHART_OF_TRANSACTION TRN_CODE 251  PRIMARY
TRN_NAME 257
TRN_NO 258
TRN_OPN 259
TRN_CLS 250

11 CHEQUE_PENDING CHQ_CODE 57  PRIMARY
BRN_CODE 49
BRN_REF 52

thHU‘thb—‘wal—*d}uNi—'huNO—‘N

TRN_CODE 251



ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME REF.# KEY
11 CHEQUE_PENDING 5 CHQ_DUE 58
6 CHQ_OWN 59
7 CHQ_BANK 55
8 CHQ_AMT 54
9 CHQ_CLR 56
12 CONTROL_STATUS 1 CTL_TYPE 141  PRIMARY
2 CTL_CUR 139
3 CTL_CR_AMT 138
4 CTL_DB_AMT 140
5 ACC_PRINT 7
6 ACC_POST 6
13 DAILY_TRANSACTION 1 TRN_DATE 253  PRIMARY
2 TRN_SEQ 263  PRIMARY
3 ACC_CODE 1  PRIMARY
4 BRN_CODE 49  PRIMARY
5-DEP_CODE 225  PRIMARY
6 TRN_TYPE 265
7. TRN_AMT 247
8 TRN_REF 260
9. TRN_DOC 254
10 TRN_DSC 255
11 TRN _SLIP 264
/ : 12 TRN_REV 261
14 DEPOSIT_AC_FORECASTING 1 YEAR 266  PRIMARY
b i 2 DEPO_CODE 221  PRIMARY
3 BRN_CODE 49  PRIMARY
.4 NO_ACC_JAN 239
& 5 CR_JAN 117
-+ 6 DB_JAN 200
_ ~ .7 _BAL_JAN 22
) 8 NOJACC_FEB 238
[~ 9 CR_FEB 103
A 10 DB FEB 186
11 BAL_FEB 20
12 NOCACC_MAR 242
13 CR_MAR 133
34 DB_MAR 216
15 BAL_MAR 26
16 NO_ACC_APR 235
17 CR_APR 61
184DB (APR 144
19 |BAL_APR 14
20 NO_ACC_MAY 243
21 CR_MAY 134
22 DB_MAY 217
23 BAL_MAY 217
24 NO_ACC_JUN 241
25 CR_JUN 119
26 DB_JUN 202
27 BAL_JUN 24
28 NO_ACC_JUL 240
29 CR_JUL 118
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127
ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY

14 DEPOSIT_AC_FORECASTING 30 DB_JUL 201
31 BAL_JUL 23
32 NO_ACC_AUG 236
33 CR_AUG 75
34 DB_AUG 158
35 BAL_AUG 16
36 NO_ACC_SEP 246
37 CR_SEP 137
38 DB_SEP 220
39 BAL_SEP 30
0 NO_ACC_OCT 245
f,d CR_OCT 136
4{ DB_OCT 219
43+BAL_OCT 29
. 4 44"NO"ACC_NOV 244
ﬂ 45 CR_NOV 135
46 DB_NOV 218
. - \ 47 BAL NOV 28
L 48 NO'ACC DEC 237
4, <7 8\ 49\ CR\DFE 89
J,//j s jJ 50 DB_DEC 172
Y 51 BAL_DEC 18

15 DEPOSIT_AC_STATIS 5 1 YEAR 266  PRIMARY

- &, 2 DEPO CODE 221  PRIMARY

J /) 3 \BRNY CODE 49  PRIMARY
" ) 4 No_ACC_JAN 239
J = == CR_JAN 117
ot “ 6 DB_JAN 200
P —;' -7 BAL_JAN 22
S <8 NO_ACC FEB 238
) 9 CRFERL. ) 103
T , —FEB- | 186
A 11 BAL_FEB 20
T 12'NO_ACC_MAR 242
-/ 13 CR_MAR 133
° 14 DB_MAR 216
45 BAL /MAR 26
16 NO_ACC.APR. 235
17 CR_APR 61
18 DB_APR 144
19 BAly APR 14
20 NO_ACC/MAY | (1243
21 CR_MAY 134
22 DB_MAY 217
23 BAL_MAY 27
24 NO_ACC_JUN 241
25 CR_JUN 119
26 DB_JUN 202
27 BAL_JUN 24
28 NO_ACC_JUL 240
29 CR_JUL 118
30 DB_JUL 201



128

ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY
15 DEPOSIT_AC_STATISTIC 31 BAL_JUL 23
32 NO_ACC_AUG 236
33 CR_AUG 75
34 DB_AUG 158
35 BAL_AUG 16
36 NO_ACC_SEP 246
37 CR_SEP 337
38 DB_SEP 220
39 BAL_SEP 30
40 NO_ACC_OCT 245
41 CR_OCT 136
42 DB_OCT 219
43 BAL_OCT 29
44 NO_ACC_NOV 244
. 4 45 CR_NOV 135
46+DB_NOV 218
47 BAL_NOV 28
\ 48 NO_ACC_DEC 237
, 49 CR_DEC 89
‘ 5 4T 50 DB_DEC 172
“ = 51 BAL_DEC 18
16 DEPOSIT_AC_FRANSACTION | _ 1 TRN DATE 253  PRIMARY
e, 2 TRN_SEQ 263 PRIMARY
“ 3 BRN_CODE 50
S N TNACC_FR_T 3
g 5 ACC_FR_NO 2
== . S8 ACC_TO T 9
g 7 ACC_TO_NO 8
. .. 8 TRN_CODE 252
- 9 TRN_AMT 247
\ 10 TRN_AMT T 248
T~ TI-TRN'CHQ_NO 249
— 12 TRN"MAC 256
13 TRN RSP 262
17 DEP_CURRENT -BALANCE 1 DEP_CODE 225  PRIMARY
2 BF_CR_AST 38

3; BE_DB_AST 44
4) BF_BAL_AST 32
5 BF_CR_LIB 42
6 BF_DB_LIB 48
7¢BE_BAL-LIE\ 0 136
8 BE_CR_CAP 39
9 BF_DB_CAP 45
10 BF_BAL_CAP 33
11 BF_CR_INC 41
12 BF_DB_INC 47
13 BF_BAL_INC 35
14 BF_CR_EXP 40
15 BF_DB_EXP 46
16 BF_BAL_EXP 34
17 CR_AST 62
18 DB_AST 145




ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY
17 DEP_CURRENT_ BALANCE 19 BAL_AST 15
20 CR_LIB 120
21 DB_LIB 203
22 BAL_LIB 25
23 CR_CAP 76
24 DB_CAP 159
25 BAL_CAP 17
26 CR_INC 104
27 DB_INC 187
28 BAL_INC 21
29 CR_EXP 90
#30 DB_EXP 173
31 BAL_EXP 19
18 DEP_FORECAST BALANCE 2 I“YEAR 266  PRIMARY
2"DEP_CODE 225  PRIMARY
3 CRUAST JAN 67
, 4 DB_AST JAN 150
E 5 CR_.LIB JAN 125
n 6 DB_LIB_JAN 208
A R BN N D CRLCAP JAN 81
V. . 4 8 DB_CAP_JAN 164
4 \ 4 9. CRINC_JAN 109
¥ " 10 DB_INC_JAN 192
11 CR EXP_JAN 95
; % %12'DB_EXP_JAN 178
2 ~ /. 13 CR_AST FEB 66
J - 14 DB_AST _FEB 149
ESN® CR LIB_FEB 124
16 DB_LIB_FEB 207
_ = 17 CR.CAP_FEB 80
A 18 DB_CAP.FEB 163
= 19"CRTINC FEB 108
' 20 DB_INC'FEB 191
21 CR_EXP_FEB 94
22 DB_EXP_FEB 177
23 CR_AST MAR 170
24 DB ASTOMAR® 153
25 CR_LIB MAR 128
26 DB_LIB_MAR 211
27,.CR_CAP_MAR .84
28/DBUCAR) MAR, <167
29 ER_INC_MAR 5112
30 DB_INC_MAR 195
31 CR_EXP_MAR 98
32 DB_EXP_MAR 181
33 CR_AST APR 63
34 DB_AST _APR 146
35 CR_LIB_APR 121
36 DB_LIB_APR 204
37 CR_CAP_APR 177
38 DB_CAP_APR 160
39 CR_INC_APR 105
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ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY
18 DEP_FORECAST BALANCE 40 DB_INC_APR 188
41 CR_EXP_APR 91
42 DB_EXP_APR 174
43 CR_AST_MAY 71
44 DB_AST MAY 154
45 CR_LIB_MAY 129
46 DB_LIB_MAY 212
47 CR_CAP_MAY 85
48 DB_CAP_MAY 168
49 CR_INC_MAY 113
50 DB_INC_MAY 196
# 51 CR_EXP_MAY 99
‘52 DB_EXP_MAY 182
53"CR_AST_JUN 69
. 4 54°DB_AST JUN 152
55"CR.LIB_JUN 127
56 DB_LIB_JUN 210
E 57.CR_CAP_JUN 83
. 58 DB_CAP_JUN 166
140 \59°CR_INC_JUN 111
= 60 DB_INC_JUN 194
T \ 4 61 CR_EXP_JUN 97
v, 62 DBLEXP_JUN 180
“ 63 CROAST JUL 68
9% 64 DB _AST JUL 151
) ! £).  65.CR_LIB_JUL 126
i 55 ~ .66 DB_LIB_JUL 209
= S 67 CR_CAP_JUL 82
: . 168 DB_CAP_JUL 165
- S 969.CR_INC. JUL 110
\ 70 DB_INC JUL 193
= 71-CRZEXP| JUL 96
72 DB_EXP JUL 179
73 CR_AST_AUG 64
“ 74 DB_AST_AUG 147
75 CR_LIB_AUG 122
760DB LIBJAUG 205
T7(CR_CAP AU6 78
78 DB_CAP_AUG 161
795CR_INC_AUG 2.106
807 \DB/INC/AUG <) 189
81¢CR_EXP/AUGH| (92
82 DB_EXP_AUG 175
83 CR_AST_SEP 74
84 DB_AST_SEP 157
85 CR_LIB_SEP 132
86 DB_LIB_SEP 215
87 CR_CAP_SEP 88
88 DB_CAP_SEP 171
89 CR_INC_SEP 116
90 DB_INC_SEP 199
91 CR_EXP_SEP 102
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ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY
18 DEP_FORECAST BALANCE 92 DB_EXP_SEP 185
93 CR_AST OCT 73
94 DB_AST OCT 156
95 CR_LIB_OCT 131
96 DB_LIB_OCT 214
97 CR_CAP_OCT 87
98 DB_CAP_OCT 170
99 CR_INC_OCT 115
100 DB_INC_OCT 198
101 CR_EXP_OCT 101
102 DB_EXP_OCY 184
/4 203 CR_AST NOV 172
404.DB_AST NOV 155
I05+€R_LIB_NOV 130
v 106"DB LIB NOV 213
’ 107 CR.CAP_NOV 86
_ , 108 DB_CAP_NOV 169
o E 109°CR_INC_NOV 114
!,f’f’ ¢ | 110 DBLINC NOV 197
4 4 <784 111 CR.EXP NOV 100
.f;ff; FF =" NWI2RBNBKP Nov 183
, £ 1. 71 4NACRASE DEC 65
Fr=. 3. “114 DB_AST DEC 148
f£r 115 CR_LIB DEC 123
' P #2116 DBLLIB_DEC 206
/ N -J¢117 CR_CAP_DEC 179
' ;:& 8 DB_CAP_DEC 162
A 119 CR_INC_DEC 107
120 DB_INC_DEC 190
21 R JEXP DEC 93
W 122 DB_EXP ch . 176
19 DEP_STATISTIC 266  PRIMARY
-4 2 DEP covt 225  PRIMARY
3'CR_AST JAN 67
< 4 DB_AST JAN 150
5 CR_LIB_JAN 125
6/ DB FIBCJAN" 208
7 CR_CAP_JAN 81
8 DB_CAP_JAN 164
9 CR_INC_JAN ¢l09
10/DBLING) JAN) <192
11 GR_EXP_JAN| k' 95
12 DB_EXP_JAN 178
13 CR_AST_FEB 66
14 DB_AST FEB 149
15 CR_LIB_FEB 124
16 DB_LIB_FEB 207
17 CR_CAP_FEB 80
18 DB_CAP_FEB 163
19 CR_INC_FEB 108
20 DB_INC_FEB 191
21 CR_EXP_FEB 94
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ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY
19 DEP_STATISTIC_BALANCE 22 DB_EXP_FEB 177
23 CR_AST MAR 70
24 DB_AST MAR 153
25 CR_LIB_MAR 128
26 DB_LIB_MAR 211
27 CR_CAP_MAR 84
28 DB_CAP_MAR 167
29 CR_INC_MAR 112
30 DB_INC_MAR 195
31 CR_EXP_MAR 98
32 DB_EXP_MAR 181
33 CR_AST_APR 63
34 DB_AST APR 146
a 35 CR_LIB_APR 121
36 DB_LIB_APR 204
37°CR_CAP_APR 71
38 DB _CAP_APR 160
\ 39 CR_INC_APR 105
40 DB_INC_APR 188
‘ 41 CR_EXP_APR 91
42 DB_EXP_APR 174
A 43 CR_AST_MAY !
Y 44 DB_AST MAY 154
4 45 CR_LIB_MAY 129
“% % 46 DB_LIB_MAY 212
: *J. 47 CR_CAP_MAY 85
~ ., 48 DB_CAP_MAY 168
=% 49 CR_INC_MAY 113
-+ 50 DB_INC_MAY 196
- SSSSNS1 CR_EXP_MAY 99
52 DBJEXP MAY 182
: 53 CR:AST JUN 69
' 54 DB_AST JUN 152
55 CRILIB_JUN 127
56 DB_LIB_JUN 210
57 CR_CAP_JUN 83
58 DB CAP-JUN 166
59 CR_INCWUN 111
60 DB_INC_JUN 194
61 CR_EXP_JUN.s 97
620DB (EXP_UUN, 0180
63 (CR_AST_OUL 68
64 DB_AST JUL 151
65 CR_LIB_JUL 126
66 DB_LIB_JUL 209
67 CR_CAP_JUL 82
68 DB_CAP_JUL 165
69 CR_INC_JUL 110
70 DB_INC_JUL 193
71 CR_EXP_JUL 96
72 DB_EXP_JUL 179
73 CR_AST_AUG 64
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ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY
19 DEP_STATISTIC_BALANCE 74 DB_AST_AUG 147
75 CR_LIB_AUG 122
76 DB_LIB_AUG 205
77 CR_CAP_AUG 178
78 DB_CAP_AUG 161
79 CR_INC_AUG 106
80 DB_INC_AUG 189
81 CR_EXP_AUG 92
82 DB_EXP_AUG 175
83 CR_AST SEP 74
/84 DB_AST SEP 157
"85 CR_LIB_SEP 132
86 _DB LIB_SEP 215
87-CR CAP_SEP 88
88"DBCAP_SEP 171
89 CRUINC_SEP 116
- 90 DB.INC SEP 199
/ | | 9L CR_EXP_SEP 102
,z’;. ' | 92 DB_EXP SEP 185
V 1493 CRAAST OCT 73
S . ~_ 94, DB_AST OCT 156
/ | 495 CRILIBIOCT 131
r, ¥, "96 DB_LIB_OCT 214
/ . 97'CR.CAP_OCT 87
~ 98 DB_CAP_OCT 170
4 £/.99 CR_INC_OCT 115
, ‘EEO% DB_INC_OCT 198
10} CR_EXP_OCT 101
102 DB_EXP_OCT 184
“ 103 CRLAST NOV 72
(A 104 DB_AST/NOV 155
[~ T05-CRZLIBLNOV 130
~ 106 DB_LIB.NOV 213
107 CR_CAP_NOV 86
- 108 DB_CAP_NOV 169
109 CR_INC_NOV 114
110, |DB_JINC <NOV= 197
111/ CR_EXP_NOV: 100
112 DB_EXP_NOV 183
113 GR_AST DEC 165
114 DB_ASTLDECY 7248
115 CR_LIB/DEC | hl23
116 DB_LIB_DEC 206
117 CR_CAP_DEC 179
118 DB_CAP_DEC 162
119 CR_INC_DEC 107
120 DB_INC_DEC 190
121 CR_EXP_DEC 93
122 DB_EXP_DEC 176 .

20 GL_CURRENT_BALANCE 1 ACC_CODE 1  PRIMARY

2 BRN_CODE 49  PRIMARY

3 DEP_CODE 225  PRIMARY

i33



ORD. TABLE NAME

COL. #

DATA NAME

20 GL_CURRENT_BALANCE

21 GL_FORECAST_BALANCE

—
WO IDAU B WO WO-IO U

b et et o e b
NI WO

BF_CR_AMT
BF_DB_AMT
BF_BAL_AMT
CR_AMT
DB_AMT
BAL_AMT
LAST_DATE
LAST_AMT
YEAR
ACC_CODE
BRN_CODE
DEP_CODE
CR_JAN
DB_JAN
BAL_JAN
CR_FEB
DB_FEB
BAL_FEB
CR_MAR
DB_MAR
BAL_MAR
CR_APR
DB_APR
BAL_APR
CR_MAY
DB_MAY
BAL_MAY
CR_JUN

1 DB_JUN

BAL_JUN
CR JUL .

22 GL_STATISTIC_BALANCE

DB_Jur,
BAL_JUL
CR_AUG
DB_AUG
BAL_AUG
CR”SEP
DB_SEP
BAL_SEP
CR_OCT
DB OCT
BAL, OCT
CR_NOV
DB_NOV
BAL_NOV
CR_DEC
DB_DEC
BAL_DEC
YEAR
ACC_CODE
BRN_CODE
DEP_CODE

REF.# KEY

266  PRIMARY

1 PRIMARY
49  PRIMARY
225  PRIMARY

144

134
217
27
119
202
24
118
201
23
(g
158
16
137
220

136
219
29
135
218
28

172
18
266  PRIMARY
1  PRIMARY
49  PRIMARY
225  PRIMARY
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135
ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY
22 GL_STATISTIC_BALANCE 5 CR_JAN 117
6 DB_JAN 200
7 BAL_JAN 22
8 CR_FEB 103
9 DB_FEB 186
10 BAL_FEB 20
11 CR_MAR 133
12 DB_MAR 216
13 BAL_MAR 26
14 CR_APR 61
15 DB_APR 144
/16 BAL_APR 14
17 CR_MAY 134
2 18 DB_MAY 217
19 BAL_MAY 27
20 CR_JUN 119
| 21 DB_JUN 202
\ 22 BAL_JUN 24
1 23 CR_JUL 118
L8 24 DB_JUL 201
b 25, BAL_JUL 23
\ 4 '\ 26 CR_AUG 75
v 27 DB_AUG 158
. 4 28 BAL_AUG 16
le——22® \RO\RR SEP 137
A “Js 30 DB_SEP 220
‘ 1 31 BAL_SEP 30
== 32 CR_OCT 136
]33 DB_OCT 219
“ s 343BAL OCT 29
) 35 CR Nov 135
\ 7 36 DB_NOV 218
: 37 BAL_NOV 28
38 CR_DEC 89
39 DB_DEC 172
40 BAL_DEC 18
23 LOAN_AC, FORECASTING 1! YEAR 266  PRIMARY
2 LOAN_CODE 230  PRIMARY
3 BRN_CODE 49  PRIMARY
4 NO_ACC_JANLS 239
50¢R_JAN 117
6 DB_JAN 200
7 BAL_JAN 22
8 NO_ACC_FEB 238
9 CR_FEB 103
10 DB_FEB 186
11 BAL_FEB 20
12 NO_ACC_MAR 242
13 CR_MAR 133
14 DB_MAR 216
15 BAL_MAR 26

16 NO_ACC_APR 235



ORD. TABLE NAME ' COL.# DATA NAME REF.# KEY

23 LOAN_AC_FORECASTING 17 CR_APR 61
18 DB_APR 144
19 BAL_APR 14
20 NO_ACC_MAY 243
21 CR_MAY 134
22 DB_MAY 217
23 BAL_MAY 27
24 NO_ACC_JUN 241
25 CR_JUN 119
26 DB_JUN 202

'/ 27 BAL_JUN 24
| "aﬂ 0_ACC_JUL 240
‘ éaun 118

24 LOAN_AC_STATISTIC ¢ . as1 YEAR 266

ﬂUEJ’MEJWﬁWE[’%mZiS

4 NO_ACC_JAN 239
CR, JAN

AR AIN I SJVWHMH a3)

8 NO_ACC_FEB 238

9 CR_FEB 103
10 DB_FEB 186
11 BAL_FEB 20
12 NO_ACC_MAR 242
13 CR_MAR 133
14 DB_MAR 216
15 BAL_MAR 26

16 NO_ACC_APR 235
17 CR_APR 61

PRIMARY
PRIMARY
PRIMARY

136



ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.# KEY
24 LOAN_AC_STATISTIC 18 DB_APR 144
19 BAL_APR 14
20 NO_ACC_MAY 243
21 CR_MAY 134
22 DB_MAY 217
23 BAL_MAY 27
24 NO_ACC_JUN 241
25 CR_JUN 119
26 DB_JUN 202
27 BAL_JUN 24
' 28 NO_ACC_JUL 240
\;\ // CR_JUL 118
5 &JUL 201
> JUL 23
' 236
15
158
16
246
137
220
30
245
136
219
29
244
135
218
28
237
89
/ 172
Ll : 18
25 LOAN_AC_TRANSACTION 253  PRIMARY
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AU AN Baearis 10
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2 TRN_SEQ 263  PRIMARY
3 ACC_CODE 1
4 BRN_CODE 49
5 DEP_CODE 225
6 TRN_TYPE 265
7 TRN_AMT 247
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ORD. TABLE NAME COL.# DATA NAME  REF.§ KEY

26 MONTHLY_TRANSACTION 8 TRN_REF 260
9 TRN_DOC 254
10 TRN_DSC 255
11 TRN_SLIP 264

27 PERIOD 1 MONTH_NO 234  PRIMARY
2 DATE_NO 142

28 RECLAIM_CHEQUE 1 CHQ_CODE 57  PRIMARY
2 BRN_CODE 49
3 BRN_REF 52
4 TRN_CODE 251
5 CHQ_DUE 58
CHQ_OWN 59
: 28‘““ 55
—— SHQ_AMT 54

29 TRANSACTION ACTIVEPY +  ~~“1"TRN_CODE 251  PRIMARY

— .~ 2"ACCLCODE 1 PRIMARY
IRN_TYPE 265
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